証券コード 6855

平成 30年６月 18日

株 主 各 位

兵庫県尼崎市西長洲町２丁目５番 13 号

会 社 名 日 本 電 子 材 料 株 式 会 社

代 表 者 取締役社長 大久保 和正

招集通知記載事項の一部修正について

 平成 30年６月 11日付にてご送付申し上げました当社第 59回定時株主総会招集ご通知の

記載事項の一部に修正すべき点がございましたので、お詫び申し上げますとともに、本ウ

ェブサイトをもって下記の通り修正のご連絡をさせて頂きます。

 なお、修正個所については、________下線を付しております。

記

修正個所 「第 59回定時株主総会招集ご通知」25ページ

＜修正前＞

５．連結貸借対照表に関する注記

(2) ②上記に対応する債務

短期借入金  460百万円

1年内返済予定の長期借入金  199百万円

長期借入金  208百万円

＜修正後＞

５．連結貸借対照表に関する注記

(2) ②上記に対応する債務

短期借入金  365百万円

1年内返済予定の長期借入金  247百万円

長期借入金  255百万円

以 上